



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Rødekro Isenkram A/S

Østergade 8, 6230 Rødekro

CVR-nr. 18 93 94 79

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/7 - 2017

Dirigent
Nis C. SØRENSEN

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødekro Isenkram A/S Østergade 8 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 18 93 94 79
	Hjemsted: Rødekro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Nis C. Sørensen Henrik A. Sørensen Thomas A. Sørensen
Direktion	Henrik A. Sørensen, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 142.407 mod et overskud i 2015/16 på kr. 140.520. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2017 kr. 1.428.939.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	202.920	205.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.990	-13.990
Driftsresultat	188.930	191.361
Øvrige finansielle omkostninger	-5.591	-6.928
Resultat før skat	183.339	184.433
1 Skat af årets resultat	-40.932	-43.913
Årets resultat	142.407	140.520
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	52.407	50.520
Disponeret i alt	142.407	140.520

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.540.275</u>	<u>1.554.265</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.540.275</u>	<u>1.554.265</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.540.275</u>	<u>1.554.265</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.150</u>	<u>3.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.150</u>	<u>3.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.150</u>	<u>3.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.543.425</u>	<u>1.557.265</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
3	Overført resultat	738.939	686.532
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
	Egenkapital i alt	<u>1.428.939</u>	<u>1.376.532</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.400</u>	<u>13.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.400</u>	<u>13.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	41.224	89.640
	Selskabsskat	8.032	20.013
	Anden gæld	<u>53.830</u>	<u>57.580</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.086</u>	<u>167.233</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>103.086</u>	<u>167.233</u>
	Passiver i alt	<u>1.543.425</u>	<u>1.557.265</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	43.032	46.013		
Årets regulering af udskudt skat	-2.100	-2.100		
	<u>40.932</u>	<u>43.913</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	1.799.094	1.799.094		
Kostpris ultimo	<u>1.799.094</u>	<u>1.799.094</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-244.829	-230.839		
Årets af-/nedskrivninger	-13.990	-13.990		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-258.819</u>	<u>-244.829</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.540.275</u>	<u>1.554.265</u>		
3. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte for</u>	
			<u>regnskabsåret</u>	
Egenkapital primo	600.000	686.532	90.000	1.376.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.407	-90.000	-37.593
Udbytte for regnskabsåret	0	0	90.000	90.000
Egenkapital ultimo	<u>600.000</u>	<u>738.939</u>	<u>90.000</u>	<u>1.428.939</u>